
 
   ARRETE N°2019 

Fixant la liste des membres du Comité Consultatif Médical 

De l’hôpital SAN SALVADOUR 

 

La Directrice de l’hôpital SAN SALVADOUR, 
 

Vu le code de la santé publique, notamment ses articles R.6144-2-2 et 

R.6144-5-1, 
 

Vu le règlement intérieur de l’Assistance Publique-Hôpitaux de Paris, 

notamment son annexe 4, 
 

Vu les résultats des élections au Comité Consultatif Médical de l’Hôpital SAN 

SALVADOUR, 
 

ARRETE 
 

Article 1er : Le Comité Consultatif Médical est fixé comme suit : 
 

Membres de droit  
 

 Dr Elisabeth GRIMONT 

 Dr Sylvie FEBVRE 

 Dr Véronique SIMHA 

 Dr Anne CATALA 

 Dr Virginie COINTAT 

 Dr Sylvie LAMBICCHI 

 Dr Elisabeth PORSMOGUER 

 Dr Philippe VILLANO 
 

Collège n° 1 : praticiens titulaires  
 

 Dr Yves ALLOUARD 

 Dr José BLAYA 

 Dr Maria VALKOV 
 

Collège 2 : praticiens temporaires non titulaires et contractuels 
 

 Dr Vincent DUCRET 

 Dr Jean-Charles FREICHE 
 

 

Article 2 : La durée des mandats est fixée à quatre ans renouvelables. 
 

Lorsqu’un membre titulaire démissionne ou cesse d’appartenir à la catégorie 

ou à la discipline qu’il représente en cours de mandat, il est remplacé par le 

suppléant de la catégorie ou de la discipline qui a obtenu le plus grand 

nombre de voix. 
 

Fait à Hyères, le 9 décembre 2019 
 

 

 

 

 

 

 

 

        Sandrine CURNIER 

                Directrice 


